



**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS VALDYMO GRUPĖS
SUDARYMO**

2013 m. gegužės 9 d. Nr. A-298
Pakruojis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir mobilizacinio rezervo rengimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 116-2695; 2011, Nr. 72-3464) 10 straipsnio 3 dalies 3 punktu:

1. S u d a r a u Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos valdymo grupę, kuri atsakinga už gyvybiškai svarbių funkcijų vykdymą mobilizacijos ir (ar) karo padėties metu:

Justinas Jasiukaitis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, Mobilizacijos valdymo grupės vadovas, atsakingas už valstybinės reikšmės objektų apsaugos stiprinimo organizavimą, bendradarbiavimą su teritorinėmis policijos įstaigomis užtikrinant viešąją tvarką savivaldybės teritorijoje;

Asta Jakaitytė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vedėja, atsakinga už oficialių valstybės pranešimų skelbimą savivaldybės teritorijoje per regioninius radijo ir televizijos programų transliuotojus;

Ingrida Kosteckienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja, atsakinga už mokesčių ir vietinių rinkliavų surinkimo užtikrinimą;

Gintaras Makauskas, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas, atsakingas už savivaldybės teritorijoje pramonės sektoriaus įmonių, kurių veiklą būtina tęsti, nustatymą, vietinės reikšmės kelių ir gatvių, vedančių į savivaldybės teritorijoje esančius infrastruktūros objektus, kurių veikla būtina paskelbus mobilizaciją, priežiūros užtikrinimą;

Irena Mažulienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja, atsakinga už savivaldybės ikimokyklinio, bendrojo ugdymo mokyklų, profesinio mokymo įstaigų, kurių veiklą būtina tęsti paskelbus mobilizaciją, veiklos užtikrinimą, optimalų mokytojų skaičiaus šiose mokyklose nustatymą, žmogaus saugos ir kitų dalykų dėstymo užtikrinimą;

Svajūnas Miknevičius, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas, atsakingas už privalomųjų darbų atlikimo organizavimą, komunalinių atliekų ir teritorijų tvarkymo užtikrinimą, savivaldybės kontroliuojamų energetikos įmonių veiklos užtikrinimą, jų aprūpinimo energijos ištekliais iš ūkio mobilizacijos subjektų numatymą, vietinio susisiekimo maršrutų nustatymą bei keleivių vežimo šiais maršrutais užtikrinimą, fizinių ir juridinių asmenų aprūpinimo geriamuoju vandeniu, geriamojo vandens kokybės ir nuotekų tvarkymo savivaldybės teritorijoje užtikrinimą, šias paslaugas teikiančių savivaldybės kontroliuojamų įmonių veiklos tęstinumo užtikrinimą;

Juozas Pupinis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas, atsakingas už savivaldybės teritorijoje fiziniams ir juridiniams asmenims priklausančius kelių, geležinkelių, jūrų, oro, vidaus vandenių ir žemės ūkio transporto priemonių, kurios galėtų būti

panaudotos mobilizacijos reikmėms, nustatymą pagal Lietuvos Respublikos ginkluotų pajėgų ir savivaldybės poreikį.

Daiva Rocienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir mobilizacijos vyriausioji specialistė, atsakinga už Lietuvos Respublikos ginkluotų pajėgų aprūpinimo reikiama is ištekliais ir paslaugomis užtikrinimą, Lietuvos Respublikos ginkluotų pajėgų dislokacijos teritorijų numatymą bei jų funkcijų užtikrinimą pagal Lietuvos Respublikos ginkluotų pajėgų pateiktus poreikius ir atsižvelgiant į savivaldybės administracijos galimybes, rajono savivaldybės gyventojų, institucijų, įstaigų ir ūkio mobilizacijos subjektų informavimą apie mobilizacijos paskelbimą, priešgaisrinės ir civilinės saugos užtikrinimą savivaldybės teritorijoje;

Daiva Rutkevičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus vedėja, atsakinga už evakuotų gyventojų priėmimo ir apgyvendinimo vietų bei gyventojų maitinimo užtikrinimą; savivaldybės teritorijoje ritualinių paslaugų įmonių, kurių paslauga būtina paskelbus mobilizaciją nustatymą bei už šių paslaugų teikimo užtikrinimą;

Vygantas Sudaris, Pakruojo rajono savivaldybės gydytojas, atsakingas už savivaldybės teritorijoje visuomenės sveikatos rizikos veiksnių ir pavojų stebėsenos užtikrinimą, visuomenės informavimą apie juos, mobilizacijos metu veikiančių savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių pirminės ir antrinės sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos užtikrinimą, materialinių išteklių, būtinų savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų veiklai užtikrinti, poreikio apskaičiavimą;

Artūras Šukys, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Architektūros poskyrio vedėjas (savivaldybės vyriausiasis architektas), kartu su Kultūros ministerija atsakingas už savivaldybės teritorijoje esančių kultūros paveldo objektų priežiūros vykdymą;

Judita Vepštienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vyriausioji specialistė, atsakinga už savivaldybės teritorijoje ūkio subjektų, prekiaujančių žemės ūkio ir maisto produktais, kurių veiklą būtina tęsti, nustatymą, jų veiklos užtikrinimą, maisto produktų ir būtiniausių prekių poreikio nustatymą, gyventojų aprūpinimo jais užtikrinimą.

2. S k i r i u asmenis, atsakingus už Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos valdymo grupės ir kitų atsakingų tarnautojų iškvietimą paskelbus mobilizaciją:

Editą Gurskytę, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus specialistę;

Rasą Sakevičienę, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus specialistę.

3. Į p a r e i g o j u Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos valdymo grupės narius pasirašytinai susipažinti su jiems Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos plane priskirtų gyvybiškai svarbių funkcijų vykdymu.

4. N u r o d a u neviešinti Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos plano, turinčio slaptumo žyma „SLAPTAI“, informacijos.

5. P r i p a ž i s t u netekusiais galios:

5.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. liepos 20 d. įsakymą Nr. A-530 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos štabo sudėties patvirtinimo“;

5.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. kovo 18 d. įsakymą Nr. A-132 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos štabo nuostatų patvirtinimo“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavadojantis administracijos direktorių



Justinas Jasiukaitis